
High Viz Visibility Miesten poolopaidat, Hi Vis lyhythihainen työturvallisuuspaita

Hi Vis lyhythihainen poolopaita
Sertifioitu BS EN471 luokan 2:2 mukaisesti
Kontrasti kaulus ja leikkaus
Kolmen napin nappi
Viileä hengittävä kangas
Heijastava hopea Hi Viz -teippi
100 % Cool Dry Polyesteriä
Tämä tuote voi olla painettu tai brodeerattu
Lisävarusteet: 3 kauluskiinnitystä
Koko: S-3XL
Väri: Fruerescent Yellow, Lime, Red tai muut värit pyynnöstä
Pakkaus: 1 kpl / polybag & 50 kpl / ctn
Käyttö: Turvallisuusosasto, Liikenne, Työmaa, Raskas käyttö, Työolosuhteet jne. Auta
ihmisiä, jotka työskentelevät alueilla, jotka vaativat suurta näkyvyyttä, näkymään ja
näkymään paremmin alas, hämärässä tai yöllä kaikissa sääolosuhteissa.



Nimi Mukautettu lyhythihainen turvallisuutta heijastava hi viz polo t-paita



Ominaisuus

Materiaali
100 % puuvillaa, CVC (yleensä 65 % puuvillaa/35 % polyesteriä), TC
(yleensä 20 % - 35 % puuvillaa), 100 % polyesteriä, viskoosia,
viskoosia, puuvillaa/polyesteriä/raionia/spendex-hihattua

Kangas single jersey, double jersey, pique, rib1*1, rib1*2 neulekangas
Kankaan paino 160-240 GSM

Vaatteen tyyli t-paita voi olla pyöreä pääntie/poolo-pääntie/v-
pääntie;lyhythihainen/pitkähihainen;napit ylös/vetoketju

Väri Mikä tahansa haluamasi väri, voimme seurata haluamaasi
näyteväriäsi tai Pantone-väriäsi

Koko Voi lähettää meille kokostandardi seurataksesi tai käyttää tavallista
Aasian tai Europin kokostandardia

Logo

painatus tai kirjonta.voimme valmistaa erilaisia logoja eri
tulostusmenetelmillä, kuten silkkipainatus (vesi-/kumipainatus),
heijastava painatus, puffpainatus, HD-tulostus, flokkipainatus,
lämmönsiirto, sublimaatiotulostus, purkaustulostus.....

Lisätarvikkeet voimme tarvittaessa tehdä mukautetun kokomerkin, tuotemerkin,
hoitotarran

Pätee Kampanjalahja,Urheilu, Mainos, Ottelu, Liiketoiminta/julkinen
toiminta,Uusi pyykkinaru, Vaalikampanja,

Näyte A. Räätälöity näyte veloittaa 30 dollaria (täysin palautetaan tilauksen vahvistamisen
jälkeen) suunnittelusta riippuen. Kuriirikulut ostajan tilillä. Toimitusaika: 10 työpäivää

Hintaehdot EXW, FOB, CFR, CIF pyynnöstä
läpimenoaika 55 päivää riippuu suunnittelusta, materiaalista ja määrästä.

Pakkaus Jokainen pp-pussissa, pyöreä pääntie t-paita noin 60 kpl / ctn, poolopaita 50 kpl / ctn
,36 * 30 * 56 cm, GW noin 18 kg / ctn. Ja voi pakata tarpeidesi mukaan.

laivaus Vaatteet voidaan lähettää kansainvälisellä pikakuljetuksella (DHL / FEDEX / UPS /
TNT), lentorahtilla tai meritse pyynnöstäsi

Maksuehdot T / T, 30% -50% talletus, saldo ennen käsittelyä


